
 
 

1 
 

Poznań, dnia 28.03.2025  r. 

 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania pn. „Pełnienie funkcji Inwestora zastępczego przy 
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa budynku Estrady 
Poznańskiej wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia” 
Numer postępowania: EP.ZP/271-1-25 
 
Zamawiający, stosownie do dyspozycji art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 11.09.2019 Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.  udostępnia informację z otwarcia ofert  
Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert tj. do dnia 28.03.2025  
r. do godz. 14.00 w postępowaniu zostały złożone następujące oferty wykonawców: 
(kolejność alfabetyczna) 
 

  
Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

 
Cena brutto  

PLN 

 
 
 

1. 

Agencja Inwestycyjna TERRA sp. z 
o.o. i Wspólnicy spółka komandytowa  
Ul. Botaniczna 24/3 
NIP: 7811823242 
Lider Konsorcjum 
 
CANEA Inżynieria I Komputery Artur 
Polakowski 
Al. Legionów ¾ 
25-035 Kielce  
NIP: 6571219338 
Partner Konsorcjum  
 

 
 
 

    925.944,00 

 
 

2. 

 
APP-PROJEKT S.A 
Ul. Kłobucka 23c/112 
02-699 Warszawa  
NIP: 5213341816 

 
    1.025.820,00 

 



 
 

2 
 

 
3. 

CONY Sp. z o.o. 
Ul. Gronowa 27 
61-655 Poznań 
NIP: 7811878289 

 
       394.200,00 

 
4. 

Lafrentz Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kamiennogórska 22 
60-179 Poznań 
NIP: 7831004441 

       395.199,00 

 
5.  

Przedsiębiorstwo Projektowo-
Budowlane Kancelaria Prawna Paweł 
Maciejewski 
Ul. Graniczna 24 
62-002 Złotniki  
NIP: 7811352179 

 
       728.000,00 

 
6.  

Pilamis Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa  
Ul. Smugowa 40 
91-433 Łódź 
NIP: 7282803333 

 
       699.870,00 

 
 

7.  
 

Sweco Polska sp. z o.o. 
Ul. Franklina Roosevelta 22 
60-829 Poznań 
NIP: 5220004190 
 

 
 1.192.485,00 

 

 
8.  

ZBM S.A 
Ul. Cybernetyki 19B 
02-677 Warszawa  
NIP: 1131966695 

 
  1.249.427,62 

 
 


